

ARTWOORK STUDIO ApS

**Bystykket 11
2850 Nærum**

CVR-nr. 36 45 85 18

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. april 2021

Tommy Kinnerup
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(16. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

ARTWOORK STUDIO ApS
Bystykket 11
2850 Nærum

CVR-nr.

36 45 85 18

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i kommunikationsdesign og grafisk design.

Selskabets direktion

Tommy Kinnerup

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i kommunikationsdesign og grafisk design.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 43.699, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Her henvises til note 4

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttofortjeneste		66.976	71
Afskrivninger		<u>-17.979</u>	<u>-10</u>
Resultat af primær drift		48.997	61
Finansielle indtægter	1	7.343	13
Finansielle omkostninger		<u>-3</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		56.337	74
Skat af årets resultat		<u>-12.638</u>	<u>-17</u>
Årets resultat		<u>43.699</u>	<u>57</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>43.699</u>	<u>57</u>
		<u>43.699</u>	<u>57</u>

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		41.560	52
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>3.639</u>	<u>11</u>
		<u>45.199</u>	<u>63</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>12.000</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>57.199</u>	<u>75</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		701	13
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		173.444	174
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.000</u>	<u>12</u>
		<u>186.145</u>	<u>199</u>
Likvide beholdninger		<u>75.549</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>261.694</u>	<u>205</u>
Aktiver i alt		<u>318.893</u>	<u>280</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>248.255</u>	<u>205</u>
Egenkapital i alt		<u>298.255</u>	<u>255</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.000</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Selskabsskat		<u>11.638</u>	<u>17</u>
		<u>19.638</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.638</u>	<u>25</u>
Passiver i alt		<u>318.893</u>	<u>280</u>
Eventualposter m.v.	2		
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	204.556	254.556
Overført af årets resultat		43.699	43.699
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>248.255</u>	<u>298.255</u>

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	7.343	13

2. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Tommy Kinnerup Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat nedlukning af diverse funktioner i landet, grundet COVID19, hvilket kan påvirke selskabets finansielle stilling.
